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Nrpr. /A6 4
Dragashme: A9.04, 2029

Pér: DA

Drejtoria e SHML “Ruzhdi Berisha’ng Dragash, né bazs te UA.02/2016 neni 11 pika 1 dhe
2 fton:

FTESE PER OFERT}:

Ftojmé t& gjitha kompanité e autobusgve t€ interesuara t& paraqesin ofertat e tyre pér
ekskursion t& nxénésve maturant.

KUSHTET E OFERTIMIT;

Agjencioni i licencuar me licencé D

Kontrolla teknike e kryer né bazé te procedurave ligjore

T¢ kete numer te caktuar te autobuséve pér nevoja té shkollgs
Autobuset komfor dhe me klimatizim

Agjencioni t& mos ket referenca negative

Drejtuesit e autobuséve € posedojné dokumentacionin e nevojshém

Agjencioni duhet t& siguroj vendosjen dhe ushqimim pér nxénés dhe personel
T& kalkulohet ¢mimi pér koké t& nxénésit

Numri i nxénésve maturanté pér vitin shkollor 2021/2022 t& cilst déshirojné t& marrin pjesé
né ekskursion &shté pérafsrsisht 100 nxénés. Numri i sakt i nxénésve té cilet shkojné né
ekskursion do & dihet ditén e hapjes sé ofertave |
Ekskursioni do t& organizohet jashté Republikés sé Kosoves konkretisht ng Republiken e
Shqipérisé, qellimi &shts vizita e disa prej qyteteve t& Shqipérisé si dhe vizita e disa
monumenteve historike né Shqipéri. Ekskursioni &shté 5 ditor.
Ofertat merren né shkolls dhe dorézohen t& mbyllura né kuverté ne Drejtoring e Arsimit
Dragash zyrén numér 4 ng emér € shkollés qé ka bére ftesen pér oferté.

Afati i dorézimit t& ofertave béhet prej datés 19.04.2022 deri me 29.04.2022 né orén
13.30 kur do t& béhet edhe hapja e ofertave n DKA na Dragash.

Drejtori:
Shykri Nebija
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